
 

 

 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 25.04.2024 № 60  

м. Золотоноша 

 

Про створення комісії щодо прийняття комплексу нежилих приміщень 

Золотоніської спеціалізованої школи № 1 Золотоніської міської ради 

Черкаської області у комунальну власність Золотоніської територіальної 

громади в особі Золотоніської міської ради 

 

З метою упорядкування відносин, що стосуються об’єктів нерухомого 

майна Золотоніської територіальної громади, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії щодо прийняття комплексу нежилих 

приміщень Золотоніської спеціалізованої школи № 1 Золотоніської міської 

ради Черкаської області у комунальну власність Золотоніської територіальної 

громади в особі Золотоніської міської ради згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань О.М.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Строкань 23303 

 



  

Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 25.04.2024 № 60 

 

Склад 

комісії щодо прийняття комплексу 

нежилих приміщень Золотоніської спеціалізованої школи № 1 

Золотоніської міської ради Черкаської області 

у комунальну власність Золотоніської територіальної громади 

в особі Золотоніської міської ради 

 

 

Флоренко Олександр 

Анатолійович 

 

Горошочок Віктор Якович 

- 

 

 

- 

голова комісії, заступник міського 

голови 

 

секретар комісії, директор 

Золотоніської спеціалізованої школи 

№ 1 Золотоніської міської ради 

Черкаської області 

Члени комісії: 

Гімбілевський Олександр 

Сергійович 

 

 

 

Строкань Ольга Миколаївна 

 

 

Зубенко Ольга Володимирівна 

 

 

 

 

Холоділіна Людмила 

Костянтинівна 

 

- 

 

 

 

  

- 

 

 

-  

 

 

 

 

- 

 

 

 

завідуючий господарством 

Золотоніської спеціалізованої школи 

№ 1 Золотоніської міської ради 

Черкаської області 

 

начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради 

 

головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти 

виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради 

 

завідувач сектору комунального 

майна управління житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради 

 

 

Заступник міського голови      Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 


